
Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 
 

   

Usnesení 

Usnesení 
65. schůze rady městského obvodu 
konané dne 20.07.2017 

čís. 1905/RMOb1418/65/17–1954/RMOb1418/65/17 

  
  
 
 
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Dalibor Mouka v. r. 

1.  místostarosta 

 
 
 
 

______________________________ 

Bc. Lucie Feiková v. r. 

2.  místostarostka 

 
 

 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 2 z 45 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel:  

 
Číslo usnesení Materiál Název 

1905/RMOb1418/65/17 01/VED/01 Návrh na uzavření Dohody o narovnání sporných práv 

1906/RMOb1418/65/17 02/OFR/01 Žádost o prominutí poplatků z prodlení (tzv. generální 

pardon) 

1907/RMOb1418/65/17 03/OIMH/02 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 

„Rekonstrukce obslužné plochy chodníků 

u polyfunkčního domu na ul. Vítkovická“ 

1908/RMOb1418/65/17 03/OIMH/03 Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby 

„Regenerace sídliště Fifejdy II - XI. etapa“ 

1909/RMOb1418/65/17 03/OIMH/04 Souhlas s přijetím daru od Pivovary Staropramen, 

s. r. o., pro Technické služby Moravská Ostrava 

a Přívoz, p. o. 

1910/RMOb1418/65/17 03/OIMH/05 Informace o uzavření dodatků ke smlouvám 

na stavební práce a dodávky dle směrnice SME 2016 -

 08 Postup při zadávání veřejných zakázek 

1911/RMOb1418/65/17 03/OIMH/06 Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění 

obecně závazná vyhláška statutárního města Ostravy 

č. 2/2009, o zákazu konzumace alkoholických nápojů 

na veřejném prostranství 

1912/RMOb1418/65/17 03/OIMH/07 Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky 

„Rekonstrukce ulice Jurečkova II“ 

1913/RMOb1418/65/17 03/OIMH/08 Návrh na změnu nařízení města č. 12/2016, 

kterým se pro účely organizování dopravy vymezují 

na území města oblasti s placeným stáním, ve znění 

změn provedených nařízeními města č. 1/2017 

a č. 3/2017 

1914/RMOb1418/65/17 03/OIMH/09 Návrh odpovědi na petici občanů „Proti vybudování 

parkovacích ploch podél ulice Zelená“ 

1915/RMOb1418/65/17 04/OME/01 Návrh na podání žádosti na výkup částí nemovitých 

věcí v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, a žádost 

o jejich svěření 

1916/RMOb1418/65/17 04/OME/02 Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ul. Janovského) 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 3 z 45 

Číslo usnesení Materiál Název 

1917/RMOb1418/65/17 04/OME/03 Návrh záměru pronájmu reklamních zařízení 

umístěných na části pozemku parc. č. 2359/3 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulice Novinářská) 

1918/RMOb1418/65/17 04/OME/04 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulice Stodolní) 

1919/RMOb1418/65/17 04/OME/06 Návrh záměru pronájmu pozemku zastavěného 

stavbou jiného vlastníka parc. č. 3479/6, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulic Velká a Vojanova) 

1920/RMOb1418/65/17 04/OME/07 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1013/53 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulice Sokolské třídy) 

1921/RMOb1418/65/17 04/OME/08 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 

stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení oblast 

Červeného kříže – Bozděchova“ v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava (lokalita Červeného kříže, 

Janovského, Bozděchova) 

1922/RMOb1418/65/17 04/OME/09 Žádost o koupi pozemků parc. č. 2106/6, 

parc. č. 2139/1, parc. č. 2140/1 a parc. č. 2155/1 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(ul. Hornopolní) 

1923/RMOb1418/65/17 04/OME/10 Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti 

inženýrské sítě v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita 

ul. Nedbalova) 

1924/RMOb1418/65/17 04/OME/11 Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě 

č. 10275/2013/OM ze dne 03.04.2013 (lokalita 

náměstí Republiky) 

1925/RMOb1418/65/17 04/OME/12 Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných 

stavbami garáží jiných vlastníků v k. ú. Moravská 

Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 

1926/RMOb1418/65/17 04/OME/13 Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací 

stavby, uzavření smlouvy o poskytnutí práva provést 

stavbu k připojení včetně sjezdu v rámci stavby 

„Přístavba haly k stávajícímu objektu v areálu 

fy MORYS, s. r. o., Korejská 894/9, Ostrava-Přívoz“ 

v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a návrh na udělení 

souhlasu vlastníka sousedních pozemků (lokalita 

ul. Orebitská, Trocnovská, Korejská) 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 4 z 45 

Číslo usnesení Materiál Název 

1927/RMOb1418/65/17 04/OME/14 Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 49/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy (lokalita Kostelní náměstí) 

1928/RMOb1418/65/17 04/OME/15 Návrh záměru pronájmu části pozemku 

parc. č. 3575/1, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

(lokalita ulice Stodolní) 

1929/RMOb1418/65/17 04/OME/16 Návrh záměru vypůjčit části pozemku parc. č. 3522 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulice Poštovní) 

1930/RMOb1418/65/17 04/OME/19 Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3505, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

ulice Na Hradbách) 

1931/RMOb1418/65/17 04/OME/20 Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3486, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 

Masarykovo náměstí) 

1932/RMOb1418/65/17 04/OMS/01 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu 

prostoru sloužícího podnikání č. NP/OM/2016/031 

ze dne 24.11.2016 

1933/RMOb1418/65/17 04/OMS/02 Žádost na uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v domě 

s č. p. 2029 na ulici Spodní č. or. 23, na pozemku 

p. č. 2031/10 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

1934/RMOb1418/65/17 04/OMS/03 Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 

1935/RMOb1418/65/17 04/OMS/04 Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostoru 

sloužícího podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, 

Reální 4 - Verbena J & B, s. r. o., návrh záměru 

1936/RMOb1418/65/17 04/OMS/06 Informace o uzavřené smlouvě o prodeji části závodu - 

prostor sloužící podnikání v Ostravě - Moravské 

Ostravě, Masarykovo náměstí 1498/4 

1937/RMOb1418/65/17 04/OMS/07 Žádost nájemce o udělení souhlasu s podnájmem části 

prostor sloužících podnikání - jednotky č. 2580/901 

na ul. Solná 2580/1, Ostrava - Moravská Ostrava 

1938/RMOb1418/65/17 04/OMS/08 Nebytové prostory v domě A. Macka 912/4, Ostrava - 

Moravská Ostrava, návrh záměru jejich pronájmu, 

návrh na provedení změny účelu užívání nebytových 

jednotek na jednotky bytové 

1939/RMOb1418/65/17 04/OMS/09 Žádosti o nájem nebytových prostor v městském 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 5 z 45 

Číslo usnesení Materiál Název 

1940/RMOb1418/65/17 04/OMS/10 Návrh hlasování per rollam o výměně oken v domě 

s č. p. 1530 na ulici Senovážná č. or. 6 v Moravské 

Ostravě 

1941/RMOb1418/65/17 04/OMS/11 Žádost nájemce bytu č. 1 v domě s č. p. 393 na ulici 

Jílová č. or. 30 na pozemku p. č. 2031/16 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o ukončení 

nájmu bytu dohodou 

1942/RMOb1418/65/17 04/OMS/12 Informace o podané výpovědi z nájmu prostoru 

sloužícího podnikání v městském obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz a návrh záměru jeho pronájmu 

1943/RMOb1418/65/17 04/OMS/13 Žádost nájemce bytu č. 6 v domě s č. p. 965 na ulici 

Macharova č. or. 7, který je součástí pozemku 

p. č. st. 962 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o obnovení 

nájemní smlouvy 

1944/RMOb1418/65/17 04/OMS/14 Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla právnické 

osoby v bytě č. 9 na adrese Střelniční 10/1, Ostrava – 

Moravská Ostrava 

1945/RMOb1418/65/17 04/OMS/15 Žádost nájemce bytu č. 11 v domě s č. p. 1072 na ulici 

Na Liškovci č. or. 8, který je součástí pozemku 

p. č. st. 2584 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, o obnovení 

nájemní smlouvy 

1946/RMOb1418/65/17 04/OMS/16 Návrh na podání výpovědi z nájmu Cheesy Shop, 

s. r. o. 

1947/RMOb1418/65/17 04/OMS/17 Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám 

o poskytování náhrady za výkon oprávnění k cizím 

nemovitostem - mateřským školkám 

1948/RMOb1418/65/17 04/OMS/18 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

a o uzavření smlouvy o provádění kompletních 

úklidových prací s vybraným zhotovitelem na realizaci 

veřejné zakázky s názvem „Provádění kompletních 

úklidových prací“ 

1949/RMOb1418/65/17 04/OMS/19 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

a o uzavření smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem 

na realizaci veřejné zakázky s názvem „Opravy 16 

volných bytů v Moravské Ostravě a Přívoze“ 

1950/RMOb1418/65/17 04/OMS/20 Návrh dočasného pronájmu z důvodu havárie 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 6 z 45 

Číslo usnesení Materiál Název 

1951/RMOb1418/65/17 05/OŠR/01 Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu 

SMO, MOb MOaP pro oblast kultury v roce 2017 - 

2. kolo 

1952/RMOb1418/65/17 05/OŠR/02 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, MOb 

MOaP pro oblast sportu, ekologické výchovy, 

volnočasových a zájmově vzdělávacích aktivit v roce 

2017 - 2. kolo 

1953/RMOb1418/65/17 05/OŠR/03 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, MOb 

MOaP pro oblast sociální práce a vytvoření lepších 

životních podmínek pro zdravotně postižené v roce 

2017 - 2. kolo 

1954/RMOb1418/65/17 05/OŠR/04 Návrh na podání žádostí o dotace do Fondu životního 

prostředí města Ostravy a do fondu Nadace ČEZ 

Stromy 2017 pro projekt „Revitalizace aleje na ulici 

Zborovská“ 

  
Materiály, které byly staženy: 
  
Materiál 
  

Název 

03/OIMH/01 Odejmutí svěřeného majetku - světelné vánoční výzdoby městskému 

obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

04/OME/05 Návrh výpůjčky části pozemku p. č. 1148/2 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava (lokalita ulice Nádražní) 

 

Návrh na uzavření Dohody o narovnání sporných práv 
  
Usnesení číslo: 1905/RMOb1418/65/17 

01/VED/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
návrh smírného řešení věci podaný právním zástupcem Společenství vlastníků domu 

Českobratrská 1187, se sídlem Českobratrská 1887/12, 702 00, Moravská Ostrava, 

IČ 26881683, dne 04.04.2017 ve znění Přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít Dohodu o narovnání sporných práv se Společenstvím vlastníků domu 

Českobratrská 1187, se sídlem Českobratrská 1887/12, 702 00, Moravská Ostrava, 

IČ 26881683, ve znění Přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 7 z 45 

3) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu Dohody o narovnání sporných 

práv dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Mgr. Leona Večeřová, tajemník úřadu T: 31.08.2017 
  
  

Žádost o prominutí poplatků z prodlení (tzv. generální pardon) 
  
Usnesení číslo: 1906/RMOb1418/65/17 

02/OFR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost ///////////////// ze dne 26.06.2017 o prominutí poplatků z prodlení 

  
2) rozhodla 

  
prominout poplatky z prodlení v rozsahu 100 % z částky 3 701,00 Kč dlužníkovi – 

////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, vzniklých z titulu prodlení 

s úhradou nájemného za pronájem bytu, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Alena Zapletalová, vedoucí odboru T: 15.08.2017 
  
  

Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby „Rekonstrukce obslužné plochy 
chodníků u polyfunkčního domu na ul. Vítkovická“ 
  
Usnesení číslo: 1907/RMOb1418/65/17 

03/OIMH/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s provedením kácení dřevin z důvodu plánované stavby „Rekonstrukce obslužné plochy 

chodníků u polyfunkčního domu na ul. Vítkovická“ 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 8 z 45 

2) rozhodla 

  
podat příslušnou žádost o povolení kácení 1 ks javoru klen o obvodu kmene 157 cm, 

rostoucího na pozemku parc. č. 2635/1, v k. ú. Moravská Ostrava a 1 ks zeravu západního 

dvojkmene o obvodech kmenů 47 cm, rostoucího na pozemku parc. č. 2727/12, 

v k. ú. Moravská Ostrava, v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, 

v platném znění 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 

usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Souhlas s kácením dřevin z důvodu stavby „Regenerace sídliště Fifejdy II - 
XI. etapa“ 
  
Usnesení číslo: 1908/RMOb1418/65/17 

03/OIMH/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s provedením kácení dřevin na pozemku parc. č. 2202/1 v k. ú. Moravská Ostrava, z důvodu 

plánované stavby „Regenerace sídliště Fifejdy II - XI. etapa“ dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
podat příslušnou žádost o povolení kácení dřevin dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

v souladu se zákonem č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru investic a místního hospodářství k podpisu žádosti dle bodu 2) tohoto 

usnesení a k zastupování ve správním řízení o povolování kácení dřevin 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.08.2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 9 z 45 

Souhlas s přijetím daru od Pivovary Staropramen, s. r. o., pro Technické 
služby Moravská Ostrava a Přívoz, p. o. 
  
Usnesení číslo: 1909/RMOb1418/65/17 

03/OIMH/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost Technických služeb Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., o udělení předchozího souhlasu 

zřizovatele s nabytím peněžitého daru ve výši 40.000,- Kč dle přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  udělit předchozí souhlas zřizovatele s nabytím peněžitého daru ve výši 40.000,- Kč, určeného 

na nákup materiálu pro akci „Dny, kdy pomáháme aneb Community Days 2017“, 

od společnosti Pivovary Staropramen, s. r. o., se sídlem Nádražní 43/84, Praha 5, 

IČ 242407711 

  
3) ukládá 

  zaslat odpověď Technickým službám Moravská Ostrava a Přívoz, p. o., dle bodu 2) tohoto 

usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 14.08.2017 
  
  

Informace o uzavření dodatků ke smlouvám na stavební práce a dodávky 
dle směrnice SME 2016-08 Postup při zadávání veřejných zakázek 
  
Usnesení číslo: 1910/RMOb1418/65/17 

03/OIMH/05 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  informaci o uzavřených dodatcích ke smlouvám o dílo na stavební práce ve finančním pásmu 

C2 a dodávky v pásmu C1 dle směrnice SME 2016-08 Postup při zadávání veřejných zakázek 

za období od 01.01.2017 do 30.06.2017 

  
  
  

Návrh obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška 
statutárního města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace alkoholických 
nápojů na veřejném prostranství 
  
Usnesení číslo: 1911/RMOb1418/65/17 

03/OIMH/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  
s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška statutárního 

města Ostravy č. 2/2009, o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejném prostranství, 

ve znění přílohy č. 1 tohoto materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 10 z 45 

  
2) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení zasláním odpovědi Magistráru města Ostravy, odboru 

vnitřních věcí 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 25.07.2017 
  
  

Návrh na zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky „Rekonstrukce ulice 
Jurečkova II“ 
  
Usnesení číslo: 1912/RMOb1418/65/17 

03/OIMH/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) zahájit zadávací řízení na realizaci akce „Rekonstrukce ulice Jurečkova II“ 

ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek uveřejněním výzvy k podání nabídek včetně zadávací dokumentace 

na profilu zadavatele 

b) hodnotit nabídky na veřejnou zakázku dle bodu 1a) tohoto usnesení podle jejich 

ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny ve smyslu zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek 

  
2) schvaluje 

  
zadávací dokumentaci obsahující zadávací podmínky veřejné zakázky dle bodu 1a) tohoto 

usnesení ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
3) jmenuje 

  
a) v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek členy a náhradníky 

komise pro otevírání obálek s nabídkami ve složení: 

1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 

2. Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

náhradník Ing. Robert Adámek, člen zastupitelstva městského obvodu 

3. Dalibor Mouka, místostarosta 

náhradník Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

4. RSDr. Jaroslav Bečák, člen zastupitelstva městského obvodu 

náhradník Ing. Vít Macháček, místostarosta 

5. Bc. Lucie Feiková, místostarostka 

náhradník Eva Pašková, DiS., členka zastupitelstva městského obvodu 

6. Mgr. Eva Chlopčíková, právník 

náhradník Mgr. Jiří Platzek, právník 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 11 z 45 

b) v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek členy a náhradníky 

hodnotící komise pro hodnocení nabídek a pro posouzení nabídek z hlediska splnění 

zadávacích podmínek a z hlediska mimořádně nízké nabídkové ceny ve složení: 

1. Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru investic a místního hospodářství 

náhradník Ing. Roman Samek, vedoucí oddělení místního hospodářství 

2. Ing. Petra Bernfeldová, starostka 

náhradník Ing. Robert Adámek, člen zastupitelstva městského obvodu 

3. Dalibor Mouka, místostarosta 

náhradník  Ing. Dalibor Kloss, vedoucí oddělení investic 

4. RSDr. Jaroslav Bečák, člen zastupitelstva městského obvodu 

náhradník Ing. Vít Macháček, místostarosta 

5. Bc. Lucie Feiková, místostarostka 

náhradník Eva Pašková, DiS., členka zastupitelstva městského obvodu 

6. Mgr. Eva Chlopčíková, právník 

náhradník Mgr. Jiří Platzek, právník 

  
4) stanovuje 

  
pravidla pro jednání komisí dle bodu 3) tohoto usnesení: 

1. komise může jednat a usnášet se, jsou-li přítomny nejméně dvě třetiny členů 

nebo jejich náhradníků 

2. komise rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků 

3. komise může pro své rozhodování využít i vyjádření přizvaných odborníků 

4. každý člen komise nebo jeho náhradník učiní při své první účasti na jednání komise písemné 

čestné  prohlášení o tom, že není ve střetu zájmů 

5. o každém svém jednání vyhotoví komise protokol 

6. komise může ve smyslu §39 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

provést nejdříve hodnocení nabídek a poté posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 

řízení 

  
5) zmocňuje 

  vedoucího odboru investic a místního hospodářství: 

a) k podpisu zadávací dokumentace dle bodu 2) tohoto usnesení 

b) k poskytování vysvětlení k zadávacím podmínkám v souladu s ust. § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, včetně provádění změn nebo doplnění 

zadávací dokumentace, které podstatným způsobem nemění zadávací podmínky 

vymezující předmět veřejné zakázky dle bodu 2) tohoto usnesení a k prodloužení lhůty 

pro podání nabídek v návaznosti na tyto změny nebo doplnění v souladu s ust. § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 12 z 45 

  
6) ukládá 

  
vedoucímu odboru investic a místního hospodářství zabezpečit všechny úkony potřebné 

k provedení zadávacího řízení na realizaci akce „Rekonstrukce ulice Jurečkova II“ dle bodu 1) 

tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 30.11.2017 
  
  

Návrh na změnu nařízení města č. 12/2016, kterým se pro účely organizování 
dopravy vymezují na území města oblasti s placeným stáním, ve znění změn 
provedených nařízeními města č. 1/2017 a č. 3/2017 
  
Usnesení číslo: 1913/RMOb1418/65/17 

03/OIMH/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
požádat Radu města Ostravy o změny nařízení města č. 12/2016, kterým se pro účely 

organizování dopravy vymezují na území města oblasti s placeným stáním, ve znění změn 

provedených nařízeními města č. 1/2017 a č. 3/2017, ve znění přílohy č. 2 předloženého 

materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostku městského obvodu k podpisu dopisu ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení prostřednictvím odboru dopravy Magistrátu města Ostravy 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 31.07.2017 
  
  

Návrh odpovědi na petici občanů „Proti vybudování parkovacích ploch podél 
ulice Zelená“ 
  
Usnesení číslo: 1914/RMOb1418/65/17 

03/OIMH/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
petici občanů P-2/2017 ze dne 29.06.2017 s názvem „Proti vybudování parkovacích ploch 

podél ulice Zelená“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  
odpověď petentům ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 13 z 45 

3) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu odpovědi na petici dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Jiří Vozňák, vedoucí odboru T: 28.07.2017 
  
  

Návrh na podání žádosti na výkup částí nemovitých věcí v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava, a žádost o jejich svěření 
  
Usnesení číslo: 1915/RMOb1418/65/17 

04/OME/01 

k usnesení č. 0077/ZMOb1418/11/16 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu požádat statutární město Ostrava 

a) o nabytí níže uvedených nemovitých věcí z vlastnictví třetích osob: 

 části pozemku parc. č. 2244/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 87 m
2
 

z celkové výměry 1816 m
2
 oddělenou geometrickým plánem č. 5647-305/2016 a nově 

označenou jako pozemek parc. č. 2244/14 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, z vlastnictví společnosti Pivovary Staropramen, s. r. o, se sídlem 

Nádražní 43/84, 150 00 Smíchov, Praha 5, IČ 24240711 

 části pozemku parc. č. 2261/1, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 19 m
2
 

z celkové výměry 40755 m
2
 oddělenou geometrickým plánem č. 5661-247/2016 a nově 

označenou jako pozemek parc. č. 2261/33 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, z vlastnictví společnosti Pivovary Staropramen, s. r. o, se sídlem 

Nádražní 43/84, 150 00 Smíchov, Praha 5, IČ 24240711 

 části pozemku parc. č. 2192/3, ostatní plocha, jiná plocha o výměře 1 m
2
 z celkové výměry 

220 m
2
 oddělenou geometrickým plánem č. 5649-149/2016 a nově označenou jako 

pozemek parc. č. 2192/7 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví společnosti 

InterAuto Doležal, a. s., se sídlem Hornopolní 3182/56, Moravská Ostrava, 70200 Ostrava, 

IČ 25833154 

 pozemku parc. č. 2260/3, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 98 m
2
 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z vlastnictví 

///////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 části pozemku parc. č. 2103/12, ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 18 m
2
 

z celkové výměry 1461 m
2
 oddělenou geometrickým plánem č. 5649-149/2016 a nově 

označenou jako pozemek parc. č. 2103/15 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

z vlastnictví //////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

b) o svěření nemovitých věcí nabytých do vlastnictví statutárního města Ostrava dle odst. a) 

tohoto bodu usnesení do správy městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 14 z 45 

2) ukládá 

  
předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 07.09.2017 
  
  

Žádost o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ul. Janovského) 
  
Usnesení číslo: 1916/RMOb1418/65/17 

04/OME/02 

k usnesení č. M1418/0978/17 
k usnesení č. 0219/ZMOb1418/8/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost Ing. Zdeňka Štěpánka, jednatele společnosti Niche IN.CO, s. r. o, 

se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Nemocniční 484/45, PSČ 702 00, IČ 27846181, 

o koupi části pozemku parc. č. 2620/71 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

b) vydat souhlasné stanovisko k záměru města prodat část pozemku parc. č. 2620/71 

zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 65 m
2
 z celkové výměry 367 m

2
 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, 

svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz
 

  
2) ukládá 

  
starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 07.09.2017 
  
3) ukládá 

  
vedoucímu odboru majetkového zajistit vydání bezdůvodného obohacení za užívání pozemku 

parc. č. 2620/71 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, bez právního důvodu za období 

v délce 12 měsíců 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 15 z 45 

Návrh záměru pronájmu reklamních zařízení umístěných na části pozemku 
parc. č. 2359/3 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita 
ulice Novinářská) 
  
Usnesení číslo: 1917/RMOb1418/65/17 

04/OME/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost SeePOINT družstva, se sídlem Fryčovice 714, PSČ 739 45, IČ 27843122, o souhlas 

s pronájmem 2 ks oboustranných prosklených vitrín tzv. City Lightů, o rozměrech 1,2 m 

x 1,8 m, které jsou součástí zastávky MHD ve vlastnictví městského obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, umístěné na části pozemku parc. č. 2359/3 ostatní plocha, ostatní komunikace 

v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umisťování reklamních plakátů, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  záměr pronajmout části pozemku parc. č. 2359/3 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 

1,2 m x 1,8 m, v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy 

ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu za účelem pronájmu 2 ks oboustranných 

prosklených vitrín tzv. City Lightů, na dobu neurčitou 

  
3) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 1918/RMOb1418/65/17 

04/OME/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  pronajmout ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, část 

pozemku parc. 3575/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 12 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 A předloženého 

materiálu, za účelem umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení, na dobu 

neurčitou, za nájemné ve výši 7 200,-Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 5 

předloženého materiálu
 

  
2) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.10.2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 16 z 45 

Návrh záměru pronájmu pozemku zastavěného stavbou jiného vlastníka 
parc. č. 3479/6, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulic Velká 
a Vojanova) 
  
Usnesení číslo: 1919/RMOb1418/65/17 

04/OME/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti PROMET GROUP, a. s., se sídlem 28. října 3138/41, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 25892975, o pronájem pozemku parc. č. 3479/6 zastavěná plocha a nádvoří 

o výměře 26 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem užívání schodiště do budovy 

bez čp/če, občanská vybavenost, na dobu neurčitou
 

  
2) schvaluje 

  záměr pronajmout pozemek parc. č. 3479/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 26 m
2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřeného městskému obvodu, dle zákresu 

ve snímku katastrální mapy ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem 

užívání pozemku pod stavbou jiného vlastníka bez čp/če, občanská vybavenost, na dobu 

neurčitou 

  
3) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 1013/53 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Sokolské třídy) 
  
Usnesení číslo: 1920/RMOb1418/65/17 

04/OME/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  pronajmout společnosti Ostravská Jindřiška, s. r. o., se sídlem Sokolská třída 2536/57, 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 29444438, část pozemku parc. č. 1013/53 ostatní 

plocha, ostatní komunikace o výměře 5 m
2
 (1,8 m x 2,6 m), k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

za účelem vybudování lávky ke vstupu do budovy, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 

1 250,- Kč/rok a uzavřít nájemní smlouvu ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu
 

  
2) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.10.2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 17 z 45 

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby „Rekonstrukce 
veřejného osvětlení oblast Červeného kříže – Bozděchova“ v k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita Červeného kříže, Janovského, Bozděchova) 
  
Usnesení číslo: 1921/RMOb1418/65/17 

04/OME/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost statutárního města Ostrava o povolení vstupu na pozemky a souhlas 

s umístěním stavby „Rekonstrukce veřejného osvětlení oblast Červeného kříže – Bozděchova“ 

ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
udělit statutárnímu městu Ostrava, se sídlem Prokešovo náměstí 1803/8, 70200 Ostrava - 

Moravská Ostrava, IČ 00845451, souhlas s umístěním a realizací stavby „Rekonstrukce 

veřejného osvětlení oblast Červeného kříže – Bozděchova“ na částech pozemků parc. č. 2514/1 

ostatní plocha, zeleň, parc. č. 2620/29 ostatní plocha, ostatní komunikace, 

parc. č. 2620/30 ostatní plocha, ostatní komunikace, parc. č. 2620/94 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, parc. č. 3596 ostatní plocha, ostatní komunikace a parc. č. 3623/2 ostatní plocha, 

ostatní komunikace, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního 

města Ostrava, svěřených městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, pro účely 

územního rozhodnutí ve smyslu ust. § 86 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 

a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

  
3) zmocňuje 

  
vedoucího odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Žádost o koupi pozemků parc. č. 2106/6, parc. č. 2139/1, parc. č. 2140/1 
a parc. č. 2155/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava (ul. Hornopolní) 
  
Usnesení číslo: 1922/RMOb1418/65/17 

04/OME/09 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  zastupitelstvu městského obvodu 

a) vzít na vědomí žádost společnosti Dividend plus, spol. s r. o., se sídlem 

Špitálské náměstí 509, 309 01 Tábor, IČ 48203980, o koupi pozemků parc. č. 2106/6, 

parc. č. 2139/1, parc. č. 2140/1 a  části pozemku parc. č. 2155/1 vše v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 18 z 45 

b) vydat nesouhlasné stanovisko k záměru města prodat: 

 pozemek parc. č. 2106/6 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 1 043 m
2
 

 pozemek parc. č. 2139/1 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 677 m
2
 

 pozemek parc. č. 2140/1 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 686 m
2
 

 část pozemku parc. č. 2155/1 ostatní plocha, manipulační plocha o výměře 2064 m
2
 

z celkové výměry 2 734 m
2
 

vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřené 

městskému obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

  
2) ukládá 

  
předložit návrh dle bodu 1) tohoto usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 07.09.2017 
  
  

Návrh na uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
v k. ú. Moravská Ostrava (lokalita ul. Nedbalova) 
  
Usnesení číslo: 1923/RMOb1418/65/17 

04/OME/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost Bytového družstva Nedbalova 30 o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě ke kanalizační přípojce v rámci stavby „Přípojka kanalizace, Nedbalova 30, Ostrava, 

Moravská Ostrava“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
zřídit služebnost inženýrské sítě k částem pozemků parc. č. 2674/4 ostatní plocha, jiná plocha 

a parc. č. 2674/6 zahrada, vše v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve prospěch pozemku 

parc. č. 2674/5 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba č. p. 359, v k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, ve vlastnictví Bytového družstva Nedbalova 30, se sídlem Ostrava - 

Moravská Ostrava, Nedbalova 359/30, PSČ 702 00, IČ 27841308, spočívající v právu umístění 

a provozování potrubí v rozsahu dle geometrického plánu č. 5631-108/2016, na dobu 

neurčitou, úplatně za jednorázovou úplatu 500,- Kč + zákonná sazba DPH za každý i započatý 

běžný metr Potrubí, tj. za 14 bm činí úplata 7.000,-Kč + zákonná sazba DPH, přičemž 

oprávněný ze služebnosti inženýrské sítě uhradí náklady spojené s vkladem do katastru 

nemovitostí, a uzavřít smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě ve znění přílohy č. 6 

předloženého materiálu 

 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 19 z 45 

3) zmocňuje 

  
starostku  Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2017 
  
  

Návrh na uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 10275/2013/OM 
ze dne 03.04.2013 (lokalita náměstí Republiky) 
  
Usnesení číslo: 1924/RMOb1418/65/17 

04/OME/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
uzavřít se společností IDOS, veřejná obchodní společnost, se sídlem Ostrava – Poruba, 

Slavíkova 4402/35, PSČ 708 00, IČ 15502406, dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 

č. 10275/2013/OM ze dne 03.04.2013 ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  
starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.10.2017 
  
  

Návrh záměru pronájmu pozemků zastavěných stavbami garáží jiných 
vlastníků v k. ú. Moravská Ostrava a v k. ú. Přívoz, vše obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1925/RMOb1418/65/17 

04/OME/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr pronajmout pozemky pod stavbami garáží jiných vlastníků: 

a) pozemek parc. č. 1242/86 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 

b) pozemek parc. č. 2087/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m
2
, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému obvodu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 20 z 45 

c) pozemek p.č.st. 1447 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m
2
, k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, svěřený městskému obvodu
 

  
2) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Návrh na udělení souhlasu s umístěním a realizací stavby, uzavření smlouvy 
o poskytnutí práva provést stavbu k připojení včetně sjezdu v rámci stavby 
„Přístavba haly k stávajícímu objektu v areálu fy MORYS, s. r. o., 
Korejská 894/9, Ostrava-Přívoz“ v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, a návrh 
na udělení souhlasu vlastníka sousedních pozemků (lokalita ul. Orebitská, 
Trocnovská, Korejská) 
  
Usnesení číslo: 1926/RMOb1418/65/17 

04/OME/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
žádost společnosti MORYS, s. r. o., o souhlas s umístěním a realizací připojení včetně sjezdu 

v rámci stavby „Přístavba haly k stávajícímu objektu v areálu fy MORYS, s. r. o., 

Korejská 894/9, Ostrava-Přívoz“ ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
a) udělit společnosti MORYS, s. r. o., se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, 

IČ 42864771, souhlas s umístěním a realizací připojení sousední nemovitosti 

parc. č. 382/28, k. ú. Přívoz, obec Ostrava, zřízením sjezdu na části 

pozemku parc. č. 382/26 ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 

ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřeného městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, v rámci stavby „Přístavba haly k stávajícímu objektu v areálu fy MORYS, s. r. o., 

Korejská 894/9, Ostrava-Přívoz“ pro účely vydání příslušného souhlasu nebo rozhodnutí 

nezbytného pro umístění a realizaci stavby ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a uzavřít 

smlouvu o poskytnutí práva provést stavbu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu 

b) udělit společnosti MORYS, s. r. o., se sídlem Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava, 

IČ 42864771, souhlas vlastníka sousedních pozemků p. č. st. 2609 zastavěná plocha 

a nádvoří, p. č. st. 2610 zastavěná plocha a nádvoří a p. p. č. 382/26 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, vše v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, s realizací stavby „Přístavba haly 

k stávajícímu objektu v areálu fy MORYS, s. r. o., Korejská 894/9, Ostrava-Přívoz“ 

pro účely územního souhlasu ve smyslu ust. § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyznačit 

souhlas na katastrální situační výkres č. C.04 vyplývající z přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 21 z 45 

3) zmocňuje 

  
Ing. Petru Bernfeldovou, starostku městského obvodu, k podpisu smlouvy dle bodu 2 a) tohoto 

usnesení 

  
4) zmocňuje 

  
vedoucího odboru majetkového k podpisu souhlasu dle bodu 2 b) tohoto usnesení 

  
5) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2017 
  
  

Stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 49/1, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy (lokalita Kostelní 
náměstí) 
  
Usnesení číslo: 1927/RMOb1418/65/17 

04/OME/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost majetkového odboru Magistrátu města Ostravy o stanovisko k záměru pronájmu části 

pozemku parc. č. 49/1 ostatní plocha, jiná plocha v k. ú. Moravská Ostrava, za účelem umístění 

vlajky, kdy její výška bude činit 3 m, šířka 0,5 m a v zemi je bodec o průměru 3 cm 

  
2) vydává 

  souhlasné stanovisko k pronájmu části pozemku parc. č. 49/1 ostatní plocha, jiná plocha, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, nesvěřený městskému obvodu Moravská Ostrava 

a Přívoz, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

za účelem umístění vlajky, kdy její výška bude činit 3 m, šířka 0,5 m a v zemi je bodec 

o průměru 3 cm 

  
3) ukládá 

  
předložit stanovisko dle bodu 1) tohoto usnesení statutárnímu městu Ostrava 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
 
 
 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 22 z 45 

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3575/1, k. ú. Moravská 
Ostrava, obec Ostrava (lokalita ulice Stodolní) 
  
Usnesení číslo: 1928/RMOb1418/65/17 

04/OME/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

o pronájem části pozemku parc. č. 3575/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m
2
, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava,  za účelem umístění a provozování zahrádky 

u restauračního zařízení na dobu neurčitou
 

  
2) schvaluje 

  záměr pronajmout část pozemku parc. č. 3575/1 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 4 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 

obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem 

umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení na dobu neurčitou
 

  
3) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Návrh záměru vypůjčit části pozemku parc. č. 3522 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Poštovní) 
  
Usnesení číslo: 1929/RMOb1418/65/17 

04/OME/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti Ostrava Poštovní 14, s. r. o., se sídlem Josefa Knihy 170, Střed, 

337 01 Rokycany, IČ 28171918, o souhlas s umístěním 4 ks reklamních výstrčí na fasádu 

domu na ul. Poštovní 155/14, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

  
2) schvaluje 

  záměr vypůjčit části pozemku parc. č. 3522 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměrách 

4x0,1 m
2
 dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, 

za účelem umístění 4 ks oboustranných reklamních zařízení o rozměrech 130 x 400 mm, 90 x 

500 mm, 1 500 x 450 mm a 800 x 800 mm na budovu č. p. 155 vše v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, na dobu neurčitou
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 23 z 45 

3) ukládá 

  zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Návrh na pronájem části pozemku parc. č. 3505, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita ulice Na Hradbách) 
  
Usnesení číslo: 1930/RMOb1418/65/17 

04/OME/19 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  pronajmout společnosti Zuzu Trend, s. r. o., se sídlem Hluboká 196/1, Petřkovice, 

725 29 Ostrava, IČ 01770284, část pozemku parc. č. 3505 ostatní plocha, ostatní komunikace 

o výměře 4,5 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, dle zákresu v katastrální mapě 

ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem umístění a provozování zahrádky 

u restauračního zařízení, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 54,-Kč/rok a uzavřít nájemní 

smlouvu ve znění přílohy č. 5 předloženého materiálu
 

  
2) zmocňuje 

  starostku Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 29.09.2017 
  
  

Návrh záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3486, k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava (lokalita Masarykovo náměstí) 
  
Usnesení číslo: 1931/RMOb1418/65/17 

04/OME/20 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  žádost společnosti KLM ZEMRAT, s. r. o., se sídlem Kostelní 11/4, Moravská Ostrava, 

702 00 Ostrava, IČ 06254012, o pronájem části pozemku parc. č. 3486 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 32 m
2
, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, za účelem umístění 

a provozování zahrádky u restauračního zařízení na dobu neurčitou
 

  
2) schvaluje 

  záměr pronajmout část pozemku parc. č. 3486 ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 32 m2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, svěřený městskému 

obvodu, dle zákresu v katastrální mapě ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu, za účelem 

umístění a provozování zahrádky u restauračního zařízení na dobu neurčitou
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 24 z 45 

3) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího 
podnikání č. NP/OM/2016/031 ze dne 24. 11. 2016 
  
Usnesení číslo: 1932/RMOb1418/65/17 

04/OMS/01 

k usnesení č. 1692/RMOb1418/61/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
poskytnout společnosti Zuzu Trend, s. r. o., IČ 01770284, se sídlem Hluboká 671/1a, 725 29, 

Ostrava-Petřkovice, slevu z nájemného ve výši prostoru sloužícího podnikání - jednotky 

č. 1922/901 o výměře 77,13 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1922, 

ul. Na Hradbách č. or. 15, na pozemku parc. č. 616/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

ve výši 50 % současného ročního nájemného  od 01.07.2017 do 31.07.2017 a uzavřít 

se jmenovanou společností dodatek č. 3 ke smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání 

č. NP/OM/2016/021 ze dne 24.11.2016 ve znění vzorového dodatku VZOR-D-01
 

  
2) ukládá 

  
vyrozumět žadatele dle bodu 1) tohoto usnesení a realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Žádost na uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 v domě s č. p. 2029 na ulici 
Spodní č. or. 23, na pozemku p. č. 2031/10 v k. ú. Moravská Ostrava, 
obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1933/RMOb1418/65/17 

04/OMS/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost o uzavření smlouvy o nájmu bytu  ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) rozhodla 

  
a) uzavřít s //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu 

o nájmu bytu č. 3 v domě s č. p. 2029, na ulici Spodní č. or. 23, na pozemku p. č. 2031/10 

 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sestávajícímu z kuchyně a jednoho pokoje 

s příslušenstvím, ve znění VZOR_NSB_2016_02, na dobu určitou s účinností 

od 01.08.2017 do 31.07.2018 za podmínky uzavření smlouvy nejpozději 01.08.2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 25 z 45 

b) z důvodů zvláštního zřetele hodných stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodě 2) 

písmeno a) tohoto usnesení dohodou ve výši 25,00 Kč/m
2
/měsíc 

c) udělit výjimku ze zásad ZAS 2015-07 (článek č. IV. 1) a upustit od povinnosti nájemce 

složit před uzavřením smlouvy o nájmu bytu jistotu
 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.08.2017 
  
  

Žádosti nájemců bytů o změnu sjednané doby nájmu 
  
Usnesení číslo: 1934/RMOb1418/65/17 

04/OMS/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádosti nájemců bytů uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu o změnu sjednané 

doby nájmu 

  
2) rozhodla 

  
uzavřít s účinností od 01.09.2017 smlouvu o nájmu bytu na dobu neurčitou ve znění 

VZOR_NSB_001, s ujednáním, že od roku následujícího po uzavření nájemní smlouvy 

po celou dobu trvání nájmu může pronajímatel uplatnit jednostranné navyšování nájemného 

o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou míru 

inflace za předchozí rok, a to vždy k datu 1. července daného roku, za podmínky úhrady jistoty 

ve výši dvojnásobku nájemného před uzavřením smlouvy o nájmu bytu a uzavření smlouvy 

o nájmu bytu nejpozději 1. záři 2017, s žadateli - nájemci bytů, kterými jsou: 

a) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 14, sestávajícímu 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 345 na ulici Poštovní č. or. 23, 

na pozemku p. č. 683 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

ve výši 86,79 Kč/m
2
/měs. 

b) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytové jednotce 

č. 2987/67, sestávající z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 2987 na 

ulici Maroldova č. or. 1, na pozemku p. č. 1581/23 v k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, se stanovením nájemného ve výši 73,01 Kč/m
2
/měs. 

c) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 14, sestávajícímu 

z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 1432 na ulici Pobialova 

č. or. 23, na pozemku p. č. 1928/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 81,70 Kč/m
2
/měs. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 26 z 45 

d) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 6, sestávajícímu 

z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 691 na ulici Chelčického č. or. 8, 

na pozemku p. č. 816 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením nájemného 

ve výši 64,34 Kč/m
2
/měs. 

e) ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 6, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 113 na ulici Českobratrská 

č. or. 22, na pozemku p. č. 1289/9 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 77,61 Kč/m
2
/měs. 

f) /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytové jednotce č. 2992/6, 

sestávajícímu z jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 2992 na ulici Maroldova 

č. or. 3, na pozemku p. č. 1581/22 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 83,76 Kč/m
2
/měs. 

g) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytové jednotce č. 2973/84, 

sestávající z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 2973 na ulici Varenská 

č. or. 36, na pozemku p. č. 2356/36 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 58,00 Kč/m
2
/měs. 

h) ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytové jednotce č. 2974/26, 

sestávající z jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 2974 na ulici Varenská 

č. or. 38, na pozemku p. č. 2356/37 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 81,69 Kč/m
2
/měs. 

i) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytové jednotce č. 2974/16, 

sestávající z kuchyně a tří pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 2974 na ulici Varenská 

č. or. 38, na pozemku p. č. 2356/37 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 73,53 Kč/m
2
/měs. 

j) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 3, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 2025 na ulici Jílová č. or. 23, 

na pozemku p. č. 2037/3 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 60,42 Kč/m
2
/měs., sníženého v období od 01.09.2017 do 31.12.2017 

na 40,00 Kč/m
2
/měs. 

k) //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, k bytu č. 4, sestávajícímu 

z kuchyně a dvou pokojů s příslušenstvím, v domě s č. p. 2148 na ulici Spodní č. or. 30, 

na pozemku p. č. 2040/9 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, se stanovením 

nájemného ve výši 50,35 Kč/m
2
/měs., sníženého v období od 01.09.2017 do 31.12.2017 

na 45,00 Kč/m
2
/měs. 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 01.09.2017 
  
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 27 z 45 

Žádost o poskytnutí slevy z nájemného prostoru sloužícího podnikání 
v Ostravě - Moravské Ostravě, Reální 4 - Verbena J & B, s. r. o., návrh záměru 
  
Usnesení číslo: 1935/RMOb1418/65/17 

04/OMS/04 

k usnesení č. M1418/0985/17 
k usnesení č. 1876/RMOb1418/64/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  žádost společnosti Verbena J & B, s. r. o., IČ 02857898, se sídlem Za hřbitovem 416, 739 11, 

Frýdlant nad Ostravicí, o poskytnutí slevy z nájemného nebytového prostoru o výměře 

96,36 m
2,

 umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1859 ul. Reální č. or. 4, 

který je součástí pozemku parc. č. 452/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve znění 

přílohy č. 1 předloženého materiálu
 

  
2) schvaluje 

  záměr poskytnout společnosti Verbena J & B, s. r. o., IČ 02857898, se sídlem 

Za hřbitovem 416, 739 11, Frýdlant nad Ostravicí, slevu z nájemného nebytového prostoru 

o výměře 96,36 m
2,

 umístěného v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1859 ul. Reální č. or. 4, 

který je součástí pozemku parc. č. 452/2, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, ve výši 15 % 

současného ročního nájemného od 01.08.2017 do 31.07.2018
 

  
3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

a zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.07.2017 
  
  

Informace o uzavřené smlouvě o prodeji části závodu - prostor sloužící 
podnikání v Ostravě - Moravské Ostravě, Masarykovo náměstí 1498/4 
  
Usnesení číslo: 1936/RMOb1418/65/17 

04/OMS/06 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
uzavření smlouvy o prodeji části závodu uzavřené dle § 2175 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, ze dne 07.04.2017 mezi společností Classic Company, 

s. r. o., IČ 29455481, se sídlem Jílová 1389/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 

jako prodávajícím a společností Moravskoslezské služby, s. r. o., IČ 05418763, se sídlem 

Jílová 1389/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, jako kupujícím, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu, dle které došlo s účinností od 07.04.2017 k přechodu veškerých práv 

a povinností z níže uvedených nájemních smluv, z prodávajícího na kupujícího, a to 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 28 z 45 

a) smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP-OM/2012/0018 ze dne 21.05.2012, na základě 

které byla pronajata část nebytové jednotky č. 498/902 (celková výměra jednotky 

č. 1498/902 činí 195,79 m
2
) o výměře 116,05 m

2
 (část jednotky se vstupem z Masarykova 

náměstí 1498/4, ve které je provozována cukrárna) umístěné v 1. nadzemním podlaží domu 

č. p. 1498 Masarykovo náměstí č. or. 4, na pozemku parc. č. 6/1, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, sjednané se společností OFFER COMPANY, s. r. o., IČ 28656300, 

na základě smlouvy o prodeji podniku a jeho částí ze dne 10.06.2013 přešla s účinností 

od 10.06.2013 veškerá práva a povinnosti z uzavřené nájemní smlouvy na společnost 

Classic Works, s. r. o., IČ 01672851, na základě smlouvy o prodeji části závodu ze dne 

12.10.2016 přešla s účinností od 12.10.2016 veškerá práva a povinnosti z uzavřené 

nájemní smlouvy na společnost Classic Company, s. r. o., IČ 29455481, se sídlem 

Jílová 1389/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

b) smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NP-OM/2013/0020 ze dne 30.04.2013, na základě 

které byla pronajata 1 místnost o výměře 9,97 m
2
 z části nebytové jednotky č. 1498/902 

(celková výměra jednotky č. 1498/902 činí 195,79 m
2
) o výměře 79,74 m

2
 (sklady 

se vstupem ze dvorní části domu Masarykovo náměstí 1498/4) umístěné v 1. nadzemním 

podlaží domu č. p. 1498 Masarykovo náměstí č. or. 4, na pozemku parc. č. 6/1, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sjednané se společností OFFER COMPANY, 

s. r. o., IČ 28656300, na základě smlouvy o prodeji podniku a jeho částí ze dne 10.06.2013 

přešla s účinností od 10.06.2013 veškerá práva a povinnosti z uzavřené nájemní smlouvy 

na společnost Classic Works, s. r. o., IČ 01672851, na základě smlouvy o prodeji části 

závodu ze dne 12.10.2016 přešla s účinností od 12.10.2016 veškerá práva a povinnosti 

z uzavřené nájemní smlouvy na společnost Classic Company, s. r. o., IČ 29455481, 

se sídlem Jílová 1389/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

  
2) ukládá 

  
vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Žádost nájemce o udělení souhlasu s podnájmem části prostor sloužících 
podnikání - jednotky č. 2580/901 na ul. Solná 2580/1, Ostrava - Moravská 
Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1937/RMOb1418/65/17 

04/OMS/07 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost nájemce Vinárna „Fantazie“, s. r. o., IČ 47976551, se sídlem Bukovanského 1678/13, 

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, nájemce prostoru sloužícího podnikání - jednotky 

č. 2580/901 o výměře 309,93 m
2
 v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2580 na ul. Solná č. or. 1, 

na pozemku parc. č. 497/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, o souhlas s přenecháním 

části pronajatých prostor do podnájmu třetí osobě ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 29 z 45 

2) rozhodla 

  
vydat nájemci Vinárna „Fantazie“, s. r. o., IČ 47976551, se sídlem Bukovanského 1678/13, 

710 00 Ostrava - Slezská Ostrava, souhlas s přenecháním části prostoru sloužícího podnikání - 

jednotky č. 2580/901 o výměře 80 m
2
 v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2580 

na ul. Solná č. or. 1, na pozemku parc. č. 497/1 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

do podnájmu třetí osobě //////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, 

za účelem provozování butiku (obchod s dámským oblečením), na dobu určitou, nejdéle 

do skončení nájemní smlouvy nájemce z prostor sloužících podnikání - jednotky č. 2580/901 

o výměře 309,93 m
2
 

  
3) ukládá 

  
vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.07.2017 
  
  

Nebytové prostory v domě A. Macka 912/4, Ostrava - Moravská Ostrava, 
návrh záměru jejich pronájmu, návrh na provedení změny účelu užívání 
nebytových jednotek na jednotky bytové 
  
Usnesení číslo: 1938/RMOb1418/65/17 

04/OMS/08 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) schvaluje 

  
záměr pronajmout prostor sloužící podnikání/nebytové prostory, a to 

a) nebytovou jednotku č. 912/902 o výměře 72,26 m
2
, umístěnou ve 2. nadzemním podlaží 

domu č. p. 912 ul. Antonína Macka č. or. 4 na pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, minimální výše nájemného je stanovena na 80 Kč/m
2
/měsíc 

b) nebytovou jednotku č. 912/904 o výměře 34,62 m
2
, umístěnou ve 2. nadzemním 

podlaží domu č. p. 912 ul. Antonína Macka č. or. 4 na pozemku parc. č. 514, 

k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, minimální výše nájemného je stanovena 

na 80 Kč/m
2
/měsíc

 

  
2) souhlasí 

  
se změnou účelu užívání nebytové jednotky č. 912/902 o výměře 72,26 m

2
 a nebytové jednotky 

č. 912/904 o výměře 34,62 m
2
, obě umístěné ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 912 

ul. Antonína Macka č. or. 4 na pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

na jednotku bytovou 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 30 z 45 

  
3) souhlasí 

  
s tím, aby změna účelu užívání nebytových jednotek (jednotky č. 912/902 o výměře 72,26 m

2
  

a jednotky č. 912/904 o výměře 34,62 m
2
) umístěných ve 2. nadzemním podlaží domu č. p. 912 

ul. Antonína Macka č. or. 4 na pozemku parc. č. 514, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

na jednotku bytovou, byla realizována budoucím nájemcem předmětných nemovitostí
 

  
4) ukládá 

  
zveřejnit záměr dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Žádosti o nájem nebytových prostor v městském obvodu Moravská Ostrava 
a Přívoz 
  
Usnesení číslo: 1939/RMOb1418/65/17 

04/OMS/09 

k usnesení č. 1693/RMOb1418/61/17 
k usnesení č. 1459/RMOb1418/56/17 
k usnesení č. 1689/RMOb1418/61/17 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  
a) uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání - jednotky č. 1165/901 o výměře 

75,83 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1165, ul. Jurečkova č. or. 6, 

na pozemku parc. č. 392/7, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu neurčitou, 

ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-01, se společností OPTIK CENTRUM CZ, s. r. o., 

IČ 25452541, se sídlem Moskevská 658/41, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, účel 

nájmu oční optika, se stanovením nájemného ve výši 100 Kč/m
2
/rok po dobu 2 měsíců 

a následně 180 000 Kč/rok, za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního 

nájemného vč. záloh na služby 

b) uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání o výměře 52,60 m
2
, umístěného 

v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 113 ul. Českobratrská č. o. 22, který je součástí 

pozemku parc. č. 1289/9, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, po společnosti 

Kouzlo pečení s.r.o., na dobu neurčitou, ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-02 

s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// účel nájmu výroba 

a prodej tradičních českých pokrmů, se stanovením nájemného ve výši 100 Kč/m
2
/rok po dobu 

dvou měsíců a následně 71 010 Kč/rok za podmínky složení jistoty ve výši trojnásobku 

měsíčního nájemného včetně záloh na služby 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 31 z 45 

  
2) schvaluje 

  
záměr uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání – pro část nebytové jednotky 

č. 2572/901 o výměře 918,46 m
2
 (výměra je stanovena dle dokumentace zpracované v 2017/03, 

ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu, celková výměra činí 938,18 m
2
), umístěné 

v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2572, ul. Zeyerova č. or. 1, Kostelní 

č. or. 3, Masarykovo náměstí č. or. 7 a 8, na pozemku parc. č. 18/4, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, po společnosti Astoria Restaurant, s. r. o., na dobu určitou 10 let a 6 měsíců, účel 

nájmu hostinská činnost 

  
3) rozhodla 

  
požádat v souladu s článkem 7 odst. (9) písm. u) bod 4 obecně závazné vyhlášky č. 14/2013, 

Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn a doplňků, o vydání předchozího souhlasu 

k uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání – pro část nebytové jednotky 

č. 2572/901 o výměře 918,46 m
2
 (výměra je stanovena dle dokumentace zpracované v 2017/03, 

ve znění přílohy č. 4 předloženého materiálu, celková výměra činí 938,18 m
2
), umístěné 

v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 2572, ul. Zeyerova č. or. 1, 

Kostelní č. or. 3, Masarykovo náměstí č. or. 7 a 8, na pozemku parc. č. 18/4, k. ú. Moravská 

Ostrava, obec Ostrava, po společnosti Astoria Restaurant, s. r. o., na dobu určitou 10 let 

a 6 měsíců, účel nájmu hostinská činnost 

  
4) ukládá 

  
 realizovat bod 1) tohoto usnesení a vyrozumět žadatele o rozhodnutí rady městského 

obvodu 

 zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

 realizovat bod 3) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 30.09.2017 
  
  

Návrh hlasování per rollam o výměně oken v domě s č. p. 1530 na ulici 
Senovážná č. or. 6 v Moravské Ostravě 
  
Usnesení číslo: 1940/RMOb1418/65/17 

04/OMS/10 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
návrh hlasování per rollam ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  
2) souhlasí 

  s výměnou stávajících dřevěných oken v bytových jednotkách, která jsou společnými částmi 

domu s č. p. 1530 na ulici Senovážná č. or. 6 v Moravské Ostravě, za okna plastová, 

na náklady vlastníků jednotek, kteří jsou členy Společenství vlastníků pro dům Senovážná 6, 

IČ 29390362 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 32 z 45 

3) ukládá 

  
informovat výbor Společenství vlastníků pro dům Senovážná 6 o usnesení rady městského 

obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 20.07.2017 
  
  

Žádost nájemce bytu č. 1 v domě s č. p. 393 na ulici Jílová č. or. 30 
na pozemku p. č. 2031/16 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava o ukončení 
nájmu bytu dohodou 
  
Usnesení číslo: 1941/RMOb1418/65/17 

04/OMS/11 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost //////////////////// o ukončení nájmu bytu dohodou ve znění přílohy č. 1 předloženého 

materiálu 

  
2) rozhodla 

  
ukončit k datu 31.08.2017 nájem bytu č. 1 v domě s č. p. 393 na ulici Jílová č. or. 30 

na pozemku parc. č. 2031/16 v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, sestávající z kuchyně 

a dvou pokojů s příslušenstvím, sjednaný 

s ///////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, a to dohodou o ukončení nájmu 

bytu ve znění VZOR_2014_02 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Informace o podané výpovědi z nájmu prostoru sloužícího podnikání 
v městském obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a návrh záměru jeho 
pronájmu 
  
Usnesení číslo: 1942/RMOb1418/65/17 

04/OMS/12 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) bere na vědomí 

  
výpověď z nájmu prostoru sloužícího podnikání o výměře 266,10 m

2
, umístěného 

v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1265 ul. Nádražní č. or. 24, 

který je součástí pozemku parc. č. 729, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, danou 

společností HAGER EXPORT, s. r. o., IČ 25837036, se sídlem Ferdiše Duši 1323, Frýdlant, 

739 11 Frýdlant nad Ostravicí, ve znění přílohy č. 1 předloženého materiálu, dle sjednané 

nájemní smlouvy je výpovědní doba tři měsíce 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 33 z 45 

2) schvaluje 

  
záměr pronajmout prostor sloužící podnikání/nebytové prostory - prostor o výměře 266,10 m

2
, 

umístěný v 1. podzemním a 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1265 ul. Nádražní č. or. 24, 

který je součástí pozemku parc. č. 729, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

po společnosti HAGER EXPORT, s. r. o.
 

  
3) ukládá 

  
 vyrozumět nájemce o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 1) tohoto usnesení 

 zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Žádost nájemce bytu č. 6 v domě s č. p. 965 na ulici Macharova č. or. 7, 
který je součástí pozemku p. č. st. 962 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
o obnovení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1943/RMOb1418/65/17 

04/OMS/13 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ////////////////////// o obnovení smlouvy o nájmu bytu č. 6, v domě Macharova 965/7,  

Ostrava-Přívoz 

  
2) rozhodla 

  a) uzavřít s ////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu 

bytu č. 6, sestávajícího z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 965 

na ulici Macharova  č. or. 7, který je součástí pozemku parc. č. st. 962 v k. ú. Přívoz, obec 

Ostrava, ve znění příslušné vzorové nájemní smlouvy, a to na dobu určitou v délce 12 

měsíců, s účinností od 01.08.2017 do 31.07.2018 a s možností prodlužování sjednané doby 

nájmu vždy o 12 měsíců, tj. do 31. července příslušného a každého dalšího navazujícího 

roku, budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené nájemní smlouvy 

a za podmínky: 

 složení jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného před uzavřením nájemní 

smlouvy 

 uzavření nájemní smlouvy do 31.07.2017 

b) stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodě 2) písmeno a) tohoto usnesení dohodou 

ve výši 56,00 Kč/m
2
/měsíc se smluvním ujednáním platným po celou dobu trvání nájmu, 

že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu - vždy k datu 1. července 

daného roku, může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného 

o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou 

míru inflace za předchozí rok 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 34 z 45 

3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.07.2017 
  
  

Žádost o udělení souhlasu s umístěním sídla právnické osoby v bytě č. 9 
na adrese Střelniční 10/1, Ostrava – Moravská Ostrava 
  
Usnesení číslo: 1944/RMOb1418/65/17 

04/OMS/14 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost ////////////////// o udělení souhlasu s umístěním sídla společnosti Rekultivace-Recyklace, 

s. r. o., v bytě č. 9, v domě Střelniční 10/1, 702 00 Ostrava - Moravská Otrava 

  
2) rozhodla 

  
neudělit souhlas s umístěním sídla firmy Rekultivace-Recyklace, s. r. o, IČ 28586832, 

se sídlem Jana Trčky 966, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, do bytu č. 9 v domě č. p. 10 na ulici 

Střelniční č. or. 1, stojícím na pozemku parc. č. 13, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, 

jehož nájemcem je ////////////////////////////////// 

  
3) ukládá 

  
informovat žadatele o rozhodnutí rady městského obvodu dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Žádost nájemce bytu č. 11 v domě s č. p. 1072 na ulici Na Liškovci č. or. 8, 
který je součástí pozemku p. č. st. 2584 v k. ú. Přívoz, obec Ostrava, 
o obnovení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: 1945/RMOb1418/65/17 

04/OMS/15 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) projednala 

  
žádost //////////////////// o obnovení smlouvy o nájmu bytu č. 11, v domě Na Liškovci 1072/8,  

Ostrava-Přívoz 

  
2) rozhodla 

  a) uzavřít s /////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, smlouvu o nájmu 

bytu č. 11, sestávajícího z kuchyně a jednoho pokoje s příslušenstvím, v domě s č. p. 1072 

na ulici Na Liškovci č. or. 8, který je součástí pozemku parc. č. st. 2584 v k. ú. Přívoz, 

obec Ostrava, ve znění příslušné vzorové nájemní smlouvy, a to na dobu určitou v délce 6 

měsíců, s účinností od 01.08.2017 do 01.02.2018 a s možností prodlužování sjednané doby 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 35 z 45 

nájmu vždy o 6 měsíců, tj. do 1. února a 31. července příslušného a každého dalšího 

navazujícího roku, budou-li nájemcem dodržovány povinnosti vyplývající z uzavřené 

nájemní smlouvy a za podmínky: 

 složení jistoty ve výši dvojnásobku měsíčního nájemného před uzavřením nájemní 

smlouvy 

 uzavření nájemní smlouvy do 31.07.2017 

b) stanovit nájemné pro byt specifikovaný v bodě 2) písmeno a) tohoto usnesení dohodou 

ve výši 65,00 Kč/m
2
/měsíc se smluvním ujednáním platným po celou dobu trvání nájmu, 

že od roku následujícího po uzavření smlouvy o nájmu bytu - vždy k datu 1. července 

daného roku, může pronajímatel uplatňovat jednostranné navyšování nájemného 

o koeficient růstu inflace vyhlášený Českým statistickým úřadem, vyjadřující průměrnou 

míru inflace za předchozí rok 

  
3) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.07.2017 
  
  

Návrh na podání výpovědi z nájmu Cheesy Shop, s. r. o. 
  
Usnesení číslo: 1946/RMOb1418/65/17 

04/OMS/16 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  v případě neuhrazení dlužného nájemného a záloh na služby spojených s užíváním 

předmětných prostor sloužících podnikání včetně příslušenství v termínu nejpozději 

do 09.08.2017, vypovědět v jednoměsíční výpovědní době, v souladu s § 2312 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a uzavřenou nájemní smlouvou, nájem prostoru sloužícího 

podnikání - jednotky č. 1950/901 o výměře 67,43 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu 

č. p. 1950, ul. Veleslavínova č. or. 1, na pozemku p. č. 1280/4, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava, sjednaný se společností Cheesy Shop, s. r. o., IČ 27855376, se sídlem 

Veleslavínova 1950/1, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

  
2) schvaluje 

  v případě neuhrazení dlužného nájemného a záloh na služby spojených s užíváním 

předmětných prostor sloužících podnikání včetně příslušenství v termínu nejpozději 

do 09.08.2017, záměr pronajmout nebytové prostory/prostor sloužící podnikání o výměře 

67,43 m
2
, umístěný v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 1950, ul. Veleslavínova č. or. 1, 

na pozemku p. č. 1280/4, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 36 z 45 

3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení a zveřejnit záměr dle bodu 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.08.2017 
  
  

Návrh na uzavření dodatků ke smlouvám o poskytování náhrady za výkon 
oprávnění k cizím nemovitostem - mateřským školkám 
  
Usnesení číslo: 1947/RMOb1418/65/17 

04/OMS/17 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít se společností Veolia Energie ČR, a. s., IČ 45193410, se sídlem 28. října 3337/7, 

Moravská Ostrava, 702 00: 

 dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování náhrady za výkon oprávnění k cizím 

nemovitostem ze dne 22.05.2006 - věcného břemene pro zajištění tepelného rozvodného 

zařízení v domě s č. p. 1050 Šafaříkova č. or. 9, který je součástí pozemku 

parc. č. st. 111/1, katastrální území Přívoz, obec Ostrava, ve znění přílohy č. 1 

předloženého materiálu 

 dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování náhrady za výkon oprávnění k cizím 

nemovitostem ze dne 22.05.2006 - věcného břemene pro zajištění tepelného rozvodného 

zařízení v domě s č. p. 1073 Špálova č. or. 32, který je součástí pozemku parc. č. st. 2333, 

katastrální území Přívoz, obec 

  
2) zmocňuje 

  k podpisu dodatků dle bodu 1) tohoto usnesení starostku městského obvodu 

Ing. Petru Bernfeldovou 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 15.08.2017 
  
 
 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 37 z 45 

  
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o provádění 
kompletních úklidových prací s vybraným zhotovitelem na realizaci veřejné 
zakázky s názvem „Provádění kompletních úklidových prací“ 
  
Usnesení číslo: 1948/RMOb1418/65/17 

04/OMS/18 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o provádění kompletních úklidových prací na realizaci veřejné zakázky 

č. 41/17/C1/S/OM/We „Provádění kompletních úklidových prací“ se zhotovitelem SUEZ 

Facility, a. s., IČ 60487909, se sídlem Španělská 1073/10, 120 00, Praha - Vinohrady, 

a to ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  starostku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Petru Bernfeldovou 

k podpisu smlouvy o provádění kompletních úklidových prací dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení. 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.07.2017 
  
  

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a o uzavření smlouvy o dílo 
s vybraným zhotovitelem na realizaci veřejné zakázky s názvem „Opravy 16 
volných bytů v Moravské Ostravě a Přívoze“ 
  
Usnesení číslo: 1949/RMOb1418/65/17 

04/OMS/19 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky č. 47/17/C2/SP/OM/Bi „Oprava 16 

volných bytů v Moravské Ostravě a Přívoze“ se zhotovitelem MATOSA 

PROFISTAV, s. r. o., IČ 05510775, se sídlem Palackého 689/2, 736 01, Havířov - Město, 

a to ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  
2) zmocňuje 

  starostku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz Ing. Petru Bernfeldovou k podpisu 

smlouvy o dílo dle bodu 1) tohoto usnesení 

  
3) ukládá 

  realizovat bod 1) tohoto usnesení. 

  

  Zodpovídá: Ivan Rychecký, vedoucí odboru T: 31.07.2017 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 38 z 45 

Návrh dočasného pronájmu z důvodu havárie 
  
Usnesení číslo: 1950/RMOb1418/65/17 

04/OMS/20 

k usnesení č. M1418/0896/15 
  
Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o nájmu prostoru sloužícího podnikání – části jednotky č. 490/904 o výměře 

80,20 m
2
, umístěné v 1. nadzemním podlaží domu č. p. 490 ul. Jurečkova č. o. 3, na pozemku 

parc. č. 402/6, k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, na dobu určitou – po dobu nezbytně 

nutných oprav nebytové jednotky č.490/902 z důvodu havárie vody v domě Jurečkova 3, 

nejdéle však 3 měsíce, ve znění vzorové smlouvy VZOR-S-01 se společností RIGHT 

INDICADA, s. r. o., IČ 04194837, se sídlem Štramberská 2871/47, Hulváky, 703 00 Ostrava, 

účel nájmu náhradní prostory pro provoz pracovní agentury, se stanovením nájemného ve výši 

132 Kč/den (nájemné bude účtováno ode dne předání prostor nájemci do dne vrácení prostor 

zpět pronajímateli)
 

  
2) schvaluje 

  záměr pronajmout prostor sloužící podnikání/nebytové prostory - část jednotky č. 490/904 

o výměře 80,20 m
2
 (z celkové výměry 105,06 m

2
), umístěné ve 2. nadzemním podlaží domu 

č. p. 490 ul. Jurečkova č. or. 3, na pozemku parc. č. 402/6, k. ú. Moravská Ostrava, 

obec Ostrava
 

  
3) ukládá 

   realizovat bod 1) tohoto usnesení 

 zveřejnit zámět dle bodu 2) tohoto usnesení 

  
  
  

Návrh na poskytnutí účelových dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP pro oblast 
kultury v roce 2017 - 2. kolo 
  
Usnesení číslo: 1951/RMOb1418/65/17 

05/OŠR/01 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

a) poskytnout účelové dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz pro oblast kultury (uměleckých aktivit - vizuálního, hudebního, 

scénického, literárního a ostatního umění) pro rok 2017 - 2. kolo - níže uvedeným 

žadatelům a uzavřít s nimi smlouvy o poskytnutí dotací, dle vzorové smlouvy uvedené 

v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP schválených usnesením 

č. 0182/MOb1418/15/17 ze dne 16.02.2017 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu 

za podmínky, že budou současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis 

ve smyslu Nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článku 107 

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis zveřejněného 

v Úředním věstníku Evropské unie dne 24.12.2013 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 39 z 45 

ve výši 20 000 Kč 

/////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na projekt v režimu de minimis 

„Henry Purcell Ode on St. Ceciliaś Day“. Účel použití: honoráře 

ve výši 10 000 Kč 

Sdružení výtvarných umělců a teoretiků Ostrava, z. s., IČ 19014635, se sídlem Razinova 

10, 700 30 Ostrava - Jih, na projekt „Lukáš Mouka (Kanada) - Výběr z tvorby“. Účel 

použití: pozvánky - příprava a tisk, katalog dle rozpočtu 

ve výši 15 000 Kč 

Spolku Madleine, IČ 26599198, se sídlem Maxe Švabinského 2224, 738 01 Frýdek-Místek, 

na projekt v režimu de minimis „Děti dětem - Adventní koncerty 2017“. Účel použití: 

pronájem kostela, vč. služeb, honorář interpreta/kapely, zpěváka dle smlouvy, mzdy-DPP 

(promotéři, hostesky, sbormistři), autorské poplatky OSA 

ve výši 20 000 Kč 

Galerii výtvarného umění v Ostravě, příspěvkové organizaci, IČ 00373231, se sídlem 

Poděbradova 1291/12, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, na projekt v režimu de minimis 

„ANTONÍN STŘÍŽEK – ŽIVOT“. Účel použití: inzerce a reklama, propagace, výlep 

a distribuce, předtisková a grafická příprava (PDT) 

ve výši 25 000 Kč 

Pop Academy, z. s., IČ 22742816, se sídlem Sokolská třída 175/26, 702 00 Ostrava - 

Moravská Ostrava, na projekt v režimu de minimis „Kurz herectví a moderování pro děti 

a mládež“. Účel použití: pronájem prostor pro nácvik a konání muzikálových a herec. 

představení, kancelářské potřeby dle rozpočtu, tisk a grafický návrh pozvánek a plakátů 

na koncerty, tisk a vazba scénářů, lektorné, pronájem mikroportů a ozvučovací techniky, 

služby zvukaře 

ve výši 10 000 Kč 

Spolku MLEJN, IČ 26532182, se sídlem Nádražní 3136/138a, 702 00 Ostrava - Moravská 

Ostrava, na projekt „Činnost a aktivity Muzea a galerie Mlejn v 2. pololetí 2017“. Účel použití: 

akce lidičky s hendikepem, nájemné včetně služeb, PHM (přepravy na akce), inzerce, 

celoplošná média, výtvarné potřeby, lektorné, dohody, výroba CD 

b) u žadatelů, kterým bude poskytnuta účelová dotace na projekty v oblasti kultury 

(uměleckých aktivit - vizuálního, hudebního, scénického, literárního a ostatního umění) 

pro rok 2017 - 2. kolo - z rozpočtu Statutárního města Ostravy, městského obvodu 

Moravská Ostrava a Přívoz a jejichž projekty jsou v režimu de minimis, vydat „Prohlášení 

poskytovatele o poskytnutí podpory de minimis“, ve znění přílohy č. 3 předloženého 

materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 40 z 45 

2) vydává 

  souhlas s užitím znaku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz příjemcům dotací 

v roce 2017, a to na propagačních materiálech, písemnostech a v průběhu aktivit, 

které souvisejí s realizací projektů, na které bude účelová dotace poskytnuta, za podmínky, 

že znak městského obvodu bude užit v souladu s platným design manuálem zveřejněným 

na webových stránkách městského obvodu 

  
3) ukládá 

  místostarostovi městského obvodu Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 

usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 07.09.2017 
  
4) ukládá 

  realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
  

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP pro oblast sportu, 
ekologické výchovy, volnočasových a zájmově vzdělávacích aktivit 
v roce 2017 - 2. kolo 
  
Usnesení číslo: 1952/RMOb1418/65/17 

05/OŠR/02 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

a) poskytnout dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz pro oblast sportu, ekologické výchovy, volnočasových a zájmově 

vzdělávacích aktivit pro rok 2017 - 2. kolo - níže uvedeným žadatelům a uzavřít s nimi 

smlouvy o poskytnutí dotací, dle vzorové smlouvy uvedené v Zásadách pro poskytování 

dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP schválených usnesením č. 0182/MOb1418/15/17 

ze dne 16.02.2017 ve znění přílohy č. 2 předloženého materiálu za podmínky, že budou 

současně dodržena pravidla poskytnutí podpory de minimis ve smyslu Nařízení Komise 

(EU) č. 1407/2013 ze dne 18.12.2013 o použití článku 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis zveřejněného v Úředním věstníku Evropské unie 

dne 24.12.2013 

ve výši 5 000 Kč 

Evropská Lok Yiu Wing Chun akademie Morava, z. s., IČ 27013791, se sídlem 

B. Václavka 2783, 738 01 Frýdek-Místek, na projekt v režimu de minimis „KUNG FU 

PRO DĚTI A MLÁDEŽ 2017“. Účel použití: nájem prostorů pro cvičení 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 41 z 45 

ve výši 10 000 Kč 

//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////, na projekt v režimu de minimis 

„Aktivity pro rodiče a děti v Dětském ráji 2017“. Účel použití: spotřební materiál a vybavení 

dle rozpočtu, DPP, DPČ vč. zákonných odvodů (animátoři, lektoři, další náklady, atrakce, 

divadlo, workshopy) 

Tatra Veteran Sport Clubu Ostrava v AČR, IČ 48808849, se sídlem Mitušova 67, 

700 30 Ostrava-Jih, na projekt „Veteran Rallye Ostrava 2017, XIX. ročník Memoriálu 

Ing. Františka Procházky“. Účel použití: příprava a organizační zabezp. před rallye, technické 

zabezp. startu, doprovodný program 

Veselá věda, z. ú., IČ 03657914, se sídlem Podhorská 376/21, 466 01 Jablonec nad Nisou, 

na projekt v režimu de minimis „Veselá věda“. Účel použití: pomůcky, vybavení 

O.S.P.B., z. s., IČ 64628272, se sídlem Junácká 313/84, 724 00 Ostrava-Stará Bělá, 

na projekt „Pro děti z Fifejd“. Účel použití: kancelářské potřeby a  technika, nájmy, vybavení 

členů skupiny dětí - ústroj a materiál, náplně do tiskárny k PC, jízdné DPO, pořízení topného 

dříví 

ve výši 15 000 Kč 

Českému svazu chovatelů, Základní organizaci Moravská Ostrava-Přívoz, IČ 68145454, 

se sídlem Na Můstku 905/8, 702 00 Ostrava-Přívoz, na projekt „Celoroční péče o venkovní 

voliéru v Ostravě-Přívoze“. Účel použití: materiál a údržba voliéry, obslužný prostor, 

administr. potřeby, soutěžní poháry, nájem + energie, nákup krmiva, cestovné, PHM 

SENIORS, z. s., IČ 28832254, se sídlem Janovice č. p. 558, 739 11 Janovice, na projekt 

„Sportování seniorů“. Účel použití: pronájmy sportovišť, místností a prostor, zápůjčky 

a nákupy materiálů a pomůcek, medaile a drobné věcné odměny, kancelářské potřeby, pitný 

režim soutěžících 

ve výši 23 000 Kč 

1. Judo club Baník Ostrava, z. s., IČ 27015891 , se sídlem J. Misky 71/11, 700 30 Ostrava-

Dubina, na projekt „Technické zabezpečení pro práci s mládeží 1. Judo clubu Baník Ostrava, 

z. s.“. Účel použití: notebook, klávesnice, myš, kamera, stativ, výroba, tisk náborových letáků, 

propagace 

ve výši 25 000 Kč 

Basketbalovému klubu NH Ostrava, z. s., IČ 41035747, se sídlem Cingrova 1627/10, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na projekt v režimu de minimis „Basketbalový kemp 

s Markem Stuchlým V.“. Účel použití: basketbalové míče, sportovní pomůcky, trička 

s potiskem všech zúčastněných dětí, stravování zúčastněných dětí, pronájem sportovní haly, 

drobné odměny (sladkosti) dětí, odměny - pořadatelé, zdravotník, lektor, kouzelník, vstupné 

ZOO, skákací hrad, nákup dětského bazénu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 42 z 45 

ve výši 30 000 Kč 

K+K LABYRINT OSTRAVA, z. s., IČ 22751335, se sídlem Černá Louka 3187, 

702 00 Ostrava, na projekt „AKTIVNÍ LÉTO V OSTRAVĚ 2017“. Účel použití: náklady 

na materiál na dílničky, laťky, desky a ostatní uvedené v rozpočtu, náklady na pomůcky, míče, 

žíněnky, švihadla, pálky a jiné sportovní vybavení, kancelářské potřeby, USB, barvy a laky 

a ostatní potřeby uvedené v rozpočtu, korálky, spojovací materiál, kamínky, látky, trička, lýka, 

rámečky, alba, svíčky, ozdoby, PHM, čistící, úklidové a hygienické potřeby, gumové ubrusy, 

rukavice, pytle 

ve výši 35 000 Kč 

Tělocvičné jednotě Sokol Moravská Ostrava 1, IČ 00576581, se sídlem Sokolská třída 46, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na projekt „Celoroční podpora sportovních činností 

a volnočasových aktivit cvičenců Sokola Moravské Ostravy 1“. Účel použití: gymnastický 

koberec 12x2 m, molitanová kladina kónická 2 m, zátěže 0,5 kg na ruce a nohy, florbalové 

hokejky, míč Kin-Ball 

ve výši 50 000 Kč 

BVÚ - Centru pro volný čas a pomoc mládeži, o. s., IČ 44938519, se sídlem 

Křišťanova 1049/15, 702 00 Ostrava - Přívoz, na projekt „Život bez nudy“. Účel 

použití: DDHM (nákup sportovního materiálu pro realizované aktivity), nájem a služby 

spojené s nájmem (nájem sportovišť a tělocvičen, kluboven, rekreačních ubytoven, tábořišť), 

vzdělávání (trenérské a instruktorské kurzy, potřebné osvědčení k provozu aktivit), spotřeba 

materiálu dle uvedeného v rozpočtu, cestovné, doprava (zajištění dopravy účastníků aktivit), 

startovné, ubytování, vstupné, propagace, věcné ceny, tiskové služby, DPČ (dohody o pracích 

konaných mimo pracovní poměr) koordinátoři, DPP (dohody o pracích konaných mimo 

pracovní poměr) instruktoři aktivit 

ve výši 60 000 Kč 

Tělovýchovné jednotě UNIE HLUBINA, z. s., IČ 43965628, se sídlem Gajdošova 2287/31, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na projekt „Počítač nebo sport ?!“. Účel použití: provozní 

náklady (el. energie, plyn, vodné, stočné, odvoz odpadu), pronájem sportovišť a tělocvičny, 

sportovní vybavení (dresy atd.), startovné (účast na turnajích), údržba areálu (budovy a hřiště), 

trenéři, pořadatelé, zdravotník, organizátor 

b) u žadatelů, kterým bude poskytnuta dotace na projekty v oblasti sportu, ekologické 

výchovy, volnočasových a zájmově vzdělávacích aktivit pro rok 2017 - 2. kolo - z rozpočtu 

Statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz a jejichž 

projekty jsou v režimu de minimis, vydat „Prohlášení poskytovatele o poskytnutí podpory 

de minimis“, ve znění přílohy č. 3 předloženého materiálu 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 43 z 45 

2) vydává 

  
souhlas s užitím znaku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz příjemcům účelových 

dotací v roce 2017, a to na propagačních materiálech, písemnostech a v průběhu aktivit, 

které souvisejí s realizací projektů, na které bude účelová dotace poskytnuta, za podmínky, 

že znak městského obvodu bude užit v souladu s platným design manuálem zveřejněným 

na webových stránkách městského obvodu 

  
3) ukládá 

  
místostarostovi městského obvodu Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 

usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 07.09.2017 
  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
  

Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP pro oblast sociální 
práce a vytvoření lepších životních podmínek pro zdravotně postižené v roce 
2017 - 2. kolo 
  
Usnesení číslo: 1953/RMOb1418/65/17 

05/OŠR/03 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

poskytnout dotace z rozpočtu statutárního města Ostravy, městského obvodu Moravská 

Ostrava a Přívoz pro oblast sociální práce a vytvoření lepších životních podmínek pro rok 2017 

- 2. kolo -  níže uvedeným žadatelům a uzavřít s nimi smlouvy o poskytnutí dotací, dle vzorové 

smlouvy uvedené v Zásadách pro poskytování dotací z rozpočtu SMO, MOb MOaP 

schválených usnesením č. 0182/MOb1418/15/17 ze dne 16.02.2017 ve znění přílohy č. 2 

předloženého materiálu 

ve výši 26 000 Kč 

Svépomocné společnosti Mlýnek, z. s., IČ 01821504, se sídlem Nádražní 1110/44, 

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, na projekt „Bez pomoci to nejde“. Účel použití: služby - 

spoje, nájemné, ostatní služby 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 44 z 45 

2) vydává 

  
souhlas s užitím znaku městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz příjemcům dotací 

v roce 2017, a to na propagačních materiálech, písemnostech a v průběhu aktivit, 

které souvisejí s realizací projektů, na které bude účelová dotace poskytnuta, za podmínky, 

že znak městského obvodu bude užit v souladu s platným design manuálem zveřejněným 

na webových stránkách městského obvodu 

  
3) ukládá 

  
místostarostovi městského obvodu Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 1) tohoto 

usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 07.09.2017 
  
4) ukládá 

  
realizovat bod 2) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 31.12.2017 
  
  

Návrh na podání žádostí o dotace do Fondu životního prostředí města 
Ostravy a do fondu Nadace ČEZ Stromy 2017 pro projekt „Revitalizace aleje 
na ulici Zborovská“ 
  
Usnesení číslo: 1954/RMOb1418/65/17 

05/OŠR/04 

Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

1) souhlasí 

  s přípravou a podáním žádosti o poskytnutí podpory do Fondu životního prostředí statutárního 

města Ostravy pro projekt Revitalizace aleje na ulici Zborovská 

  
2) doporučuje 

  
a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotaci do fondu Nadace ČEZ Stromy 2017 pro projekt 

Revitalizace aleje na ulici Zborovská dle důvodové zprávy 

b) zastupitelstvu městského obvodu 

rozhodnout o podání žádosti o dotaci do fondu Nadace ČEZ Stromy 2017 pro projekt 

Revitalizace aleje na ulici Zborovská dle důvodové zprávy 

c) zastupitelstvu městského obvodu 

schválit spolufinancování projektu Revitalizace aleje na ulici Zborovská dle důvodové 

zprávy předloženého materiálu, podmíněné získáním dotace z Fondu životního prostředí 

statutárního města Ostravy 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
rada městského obvodu 

Usnesení 

Stránka 45 z 45 

3) ukládá 

  
zabezpečit všechny potřebné úkony spojené s podáním žádosti do Fondu životního prostředí 

statutárního města Ostravy dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 30.09.2017 
  
4) ukládá 

  
starostce městského obvodu Ing. Petře Bernfeldové předložit návrh dle bodu 2a) tohoto 

usnesení radě města 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 25.07.2017 
  
5) ukládá 

  
místostarostovi Ing. Vítu Macháčkovi předložit návrh dle bodu 2b) a 2c) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu 

  

  Zodpovídá: Ing. Miroslava Rychtáriková, vedoucí odboru T: 07.09.2017 
  
  

  
 


